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27265

803720553720-00-5525 Stückgrün60 / 80 mmManilakarton

80372035
80372011

3720-00-35
3720-00-11

25 Stück
25 Stück

blau
chamois

60 / 80 mm
60 / 80 mm

Manilakarton
  

Heftrücken

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeLochungAusführungProdukt

Heftrücken, grünHeftrücken, chamoisHeftrücken, blau

Heftrücken
• aus Manilakarton, 250 g/qm 
• Maße: (B)60 x (H)305 mm 
• Lochung: 60/80 mm 

Anwendungsbeispiele:
- zur Bildung von Vorgängen durch Zusammenfassen der Schriftstücke
- zum Ablegen in Ordner, Ringbücher oder Schnellhefter


